
 
 

Allmänna Lokala Trafikföreskrifter Uppsala Kommun 
 
 
LTF nr 2000:172 om allmän tidsbegränsning vid parkering av fordon 
 
Inom tättbebyggt område får om inget annan särskilt föreskrivits och utmärkts med 
vägmärken fordon parkeras på gator/vägar, parkeringsplats eller inom parkeringsområde 
som är allmän platsmark vardagar utom dag före sön- och helgdag under högst 24 timmar i 
följd. 
 
 
LTF nr 2000:173 om tidsbegränsad parkering för vissa fordon 
 
Inom tättbebyggt område får lastbil och buss med totalvikt överstigande 3,5 ton, traktor, 
motorredskap och släpfordon inte parkeras på gator och vägar som är allmän platsmark 
under längre tid än 2 timmar i följd. 
Förbudet gäller inte på särskilt utmärkt parkeringsplats. 
Förbudet gäller inte heller fordon som används i samband med anläggnings-, underhålls-, 
eller renhållningsarbete och inte heller släpfordon kopplade till personbil, under förutsättning 
att släpvagnens längd inklusive draganordning inte överstigen 5,0 meter. 
 
 
LTF nr 2000:174 om ordningsregler vid parkering av fordon 
 
Inom tättbebyggt område, inom avgränsat för allmänheten avsett parkeringsområde som är 
allmän platsmark får fordon inte parkeras på annan plats än på särskild markerad 
parkeringsplats. 
Vid fordonsuppställning på parkeringsplats som är allmän platsmark och där avgiftsplikt 
gäller skall avgift erläggas omgående enligt angiven taxa och markering ske enligt anvisning 
på platsen. 
 
Avgiftsplikt gäller även för rörelsehindrad med särskilt parkeringstillstånd om inte 
trafiknämnden meddelat undantag i enskilda fallet. 
 
Om avgift inte kan erläggas eller erlagd avgift inte ger tid på tidmätaren eller motsvarande 
parkeringsmätare får parkering endast ske enligt särskilda anvisningar på platsen. Saknas 
sådana anvisningar är parkering inte tillåten. 
Av erhållen parkeringsbiljett eller mottsvarande framgår för hur lång tid avgift erlagts. 
Biljetten skall placeras på insidan av fordonets framruta så att stämplad tid är väl synlig 
utifrån. Saknas vindruta skall placering ske på motsvarande väl synlig plats. Parkeringsbiljett 
omgiven av andra biljetter eller andra lösa föremål godtas inte som väl synlig. 
Av visaren på parkeringsmätaren framgår återstående tid för vilken avgift erlagts. Röd skylt 
eller blinkande röd lampa på mätaren anger att parkeringsavgift inte erlagts. 
 
 
LTF nr 2000:175 om uppställning av cykel och moped 
 
Inom tättbebyggt område på gång- och cykelbana får cykel och moped klass ll inte uppställas 
annat än i cykelställ eller inom särskilt markerat område härför. 
Inom tättbebyggt område får inte cykel och moped klass ll uppställas på parkeringsplats för 
motorfordon. 



 
 
 
 
 
LTF nr 2000:176 om rullbrädes- och rullskridskoåkning 
 
På Kungsängsgatan från Bangårdsgatan till Stora Torget och Svartbäcksgatan från Stora 
Torget till S:t Olofsgatan samt på Stora Torget är rullbrädes- och rullskridskoåkning förbjuden 
på allmän plats. 
 
 
LTF nr 0380-2005-0468 om förbud att stanna och parkera fordon 
 
Inom tättbebyggt område får fordon inte stannas eller parkeras i park, plantering och annan 
terräng som är allmän platsmark samt på refug eller mittskiljeremsa. 
Förbudet gäller inte fordon som används i samband med anläggnings-, underhålls- eller 
renhållningsarbete inom området. 
 
 
 
Länsstyrelsen beslut från 1999 om förbud mot tranport av farligt gods i Uppsala 
tätort, Uppsala Kommun 
 
Förbudsområde 
Inom ett område av Uppsala tätort som anges på översiktskarta, bilaga A får fordon eller 
fordonståg med last som är farligt gods, enligt föreskrifter som Statens räddningsverk 
meddelat med stöd av 4§ förordningen (1982:923) om transport av farligt gods inte föras. 
Förbudet gäller inte på följande genomfartsvägar/trafikleder inom området. 
Väg 55 
Bärbyleden (väg 55) 
Väg E4 
Tycho Hedens väg (väg E4) 
Väg 288, delen Vaksalagatan från anslutningen med väg E4 och österut. 
 
Förbudet gäller inte trafik i samband med lastning och lossning inom området. Vidare är trafik 
och terminal (motsvarande) beläget inom området undantagen från förbudet. Sålunda 
medgiven trafik inom förbudsområdet skall alltid ske med val av den kortaste lämpliga vägen. 
 
Med farligt gods avses sådant gods, som anges i 2§ lagen (1982:821) om tranport av farligt 
gods. Förbudet gäller med de undantag för frimängder som anges i europeisk 
överenskommelse om tranport av farligt gods på väg, ADR och Statens räddningsverks 
föreskrifter om inrikes transport av farligt gods på väg och i terräng, ADR-S (bilaga B, del 1, 
marginalnummer 10011).  
 
 
 
 
 
 
 


